
Numer sprawy: OB.271.4.2023 

  Bobowo, dnia 26.07.2023 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne 
prowadzonego na podstawie Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, 

zwanej w dalszej części „ustawa Pzp” lub „Pzp” p.n.: 
„Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Bobowo na okres od 01.01.2024 r. do 31.12.2025 r.” 

 

W dniu 26.07.2023 r.  po godzinie 11:15 Zamawiający dokonał otwarcia ofert złożonych w niniejszym 

postępowaniu.  

W wyznaczonym terminie do dnia 26.07.2023 r., do godziny 11:00 wpłynęło/y: 

Dla części I: 5 ofert, 

Dla części II: 4 oferty, 

Dla części III: 5 ofert, 

Dla części IV: 4 oferty. 

Oferty zostały złożone za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej - za pośrednictwem 

platformy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/790667 

Oferty zostały prawidłowo zaszyfrowane i nie było możliwości zapoznania się z ich treścią przed 

terminem. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający opublikował kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

Informacja o złożonych ofertach: 

1. I część - dostawa energii elektrycznej na 2024 rok – oświetlenie uliczne: 

Lp. Nazwa (firma) i siedziba Wykonawcy 

Cena brutto  

- zamówienie 

podstawowe 

PLN 

Cena brutto - 

zamówienie 

podstawowe 

wraz z prawem 

opcji PLN 

Cena 

jednostkowa 

netto za 1 

kWh PLN 

1.  
Respect Energy S.A. z siedzibą w 

Warszawie, NIP/KRS: 8762459238 
62 393,32 71 751,92 0,7924 

2.  

RENPRO Spółka z o.o z siedzibą w 

Szczecinie, NIP/KRS: 854-21-66-221/ 

0000208263 

63 377,57 72 883,81 0,8049 

3.  
ONE S.A. z siedzibą w Warszawie, NIP/KRS: 

5262725362 / 0000320565 
65 668,89 75 518,82 0,8340 

4.  
Energa Obrót S.A. z siedzibą w Gdańsku, 

NIP/KRS: 957-096-83-70/ KRS 0000280916 
63 747,64 73 309,39 0,8096 

5.  
ENTRADE Sp. z o.o. z siedzibą w Jawczyce, 

NIP 1182126841 
93 385,27 107 392,47 1,1860 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/790667


Numer sprawy: OB.271.4.2023 
 

2. II część zamówienia: dostawa energii elektrycznej na 2025 rok – oświetlenie uliczne: 

Lp. Nazwa (firma) i siedziba Wykonawcy 

Cena brutto  

- zamówienie 

podstawowe 

PLN 

Cena brutto - 

zamówienie 

podstawowe 

wraz z prawem 

opcji PLN 

Cena 

jednostkowa 

netto za 1 kWh 

PLN 

1.  
Respect Energy S.A. z siedzibą w 

Warszawie, NIP/KRS: 8762459238 
62 157,10 71 480,28 0,7894 

2.  
ONE S.A. z siedzibą w Warszawie, 

NIP/KRS: 5262725362 / 0000320565 
69 920,84 80 408,53 0,8880 

3.  

Energa Obrót S.A. z siedzibą w Gdańsku, 

NIP/KRS: 957-096-83-70/ KRS 

0000280916 

61 369,71 70 574,78 0,7794 

4.  
ENTRADE Sp. z o.o. z siedzibą w 

Jawczyce, NIP 1182126841 
89 605,76 103 046,07 1,1380 

 

 

 

3. III część zamówienia: dostawa energii elektrycznej na 2024 rok – pozostałe obiekty: 

 

Lp. Nazwa (firma) i siedziba Wykonawcy 

Cena brutto - 

zamówienie 

podstawowe 

PLN 

Cena brutto  

- zamówienie 

podstawowe 

wraz z prawem 

opcji PLN 

Cena 

jednostkowa 

netto za 1 kWh 

PLN 

1.  
Respect Energy S.A. z siedzibą w 

Warszawie, NIP/KRS: 8762459238 
53 794,04 330 833,52 0,7998 

2.  

RENPRO Spółka z o.o z siedzibą w 

Szczecinie, NIP/KRS: 854-21-66-221/ 

0000208263 

291 134,19 334 804,52 0,8094 

3.  
ONE S.A. z siedzibą w Warszawie, 

NIP/KRS: 5262725362 / 0000320565 
307 176,42 353 253,09 0,8540 

4.  

Energa Obrót S.A. z siedzibą w Gdańsku, 

NIP/KRS: 957-096-83-70/ KRS 

0000280916 

290 414,81 333 977,23 0,8074 

5.  
ENTRADE Sp. z o.o. z siedzibą w 

Jawczyce, NIP 1182126841 
426 593,95 490 583,33 1,1860 

 

 

 



Numer sprawy: OB.271.4.2023 
 

4. IV część zamówienia: dostawa energii elektrycznej na 2025 rok – pozostałe obiekty: 

Lp. Nazwa (firma) i siedziba Wykonawcy 

Cena brutto  

-zamówienie 

podstawowe PLN 

Cena brutto  

- zamówienie 

podstawowe 

wraz z prawem 

opcji PLN 

Cena 

jednostkowa 

netto za 1 

kWh PLN 

1. 
Respect Energy S.A. z siedzibą w 

Warszawie, NIP/KRS: 8762459238 
287 537,27 330 668,06 0,7994 

2. 
ONE S.A. z siedzibą w Warszawie, 

NIP/KRS: 5262725362 / 0000320565 
303 939,20 349 530,29 0,8450 

3. 

Energa Obrót S.A. z siedzibą w 

Gdańsku, NIP/KRS: 957-096-83-70/ KRS 

0000280916 

299 479,02 344 401,08 0,8326 

4. 
ENTRADE Sp. z o.o. z siedzibą w 

Jawczyce, NIP 1182126841 
409 328,77 470 728,37 1,1380 

 

 

 

Joanna Walkowiak 

Enmedia Aleksandra Adamska 

Pełnomocnik Zamawiających 

Poznań, 26.07.2023 r.  

 

 

Wójt Gminy Bobowo 

Sylwester Patrzykąt 

 


		2023-07-26T14:10:45+0200




